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BİR BAŞARI DAHA 
Okulumuz öğrencilerinden Mehmet Enes 
YAŞAR, 15 Ekim 2017 tarihinde Yıldırım 
Beyazıt Spor Salonu’nda gerçekleştirilen   
karate il geneli  müsabakalarında açık sıklet 68 
kilogramda 1. oldu. Kendisini tebrik ediyor ve 
başarılarının devamını diliyoruz. 

10 KASIM’DA MUHTEŞEM KAREOGRAFİ 
      Okulumuz öğrencileri Ata’mızı 79. ölüm yıldönümünde 
muhteşem bir gösteriyle andı. 32 arkadaşımız okulumuzun halı 
sahasında Beden Eğitimi öğretmenleri Mustafa ÇAKIRCA ve 
Nurettin FİLİZKAYA eşliğinde bir araya gelerek “ATAM” 
yazdılar ve Türk bayrağını simgeleyen ay yıldızı oluşturdular. 
Arkadaşlarımıza bu güzel gösteri ve duyarlılık için teşekkür 
ediyoruz. 

   

 Sevgili okuyucularımız,  

 Bu sayımızla 20. sayımı-
za ulaştık. Bir okul gazetesi için 
hiç de azımsanmayacak bir sayı. 
Üç yıl önce başladığımız yolculu-
ğumuz ilk günkü şevkle, heye-
canla devam ediyor. 

 Bu sayımızda, her ka-
sımda olduğu gibi Ata’mızı yad 
edeceğiz. Okulumuzdan haber-
ler verip olup bitenler hakkında 
sizleri bilgilendireceğiz. Gazete-
mizin  ilk sayfasını kaymakamı-
mız sayın Uğur TURAN ile gö-
rüşmeye ayırdık. Keyifli okuma-
lar... 

 

  Turgut lu  Lisesi ’nin Ayl ık Gazetesidir                     Aral ık 2017                           C i l t  :20    Say ı :20  

   KAYMAKAMIMIZ SAYIN UĞUR TURAN İLE 
MÜLAKAT 

 Lisesinin Sesi gazetesi olarak 20. sayımızda kaymakamımız sa-
yın Uğur TURAN ile bir mülakat yaptık.  İdarecilerimizin ve okul aile birliği 
başkanımızın da hazır bulunduğu görüşmede, kaymakamımız sorularımı-
zı içtenlikle yanıtladı.  

            Serkan Şahinkaya: Sayın kaymakamım öncelikle bizi kabul ettiği-

niz için teşekkür ederiz. Biz Turgutlu Lisesi’nde üç yıldır “Lisenin Sesi” 

isimli bir gazete çıkarıyoruz. 20. sayımızda sizinle yapacağımız bir müla-

kata yer vermek istiyoruz.Bu doğrultuda izin verirseniz size  birkaç soru 

yöneltmek istiyoruz.  

 İlk sorumuz şöyle: Turgutlu’da eğitim, eğitimin durumu, geldiğimiz 

aşama ve eğitimin sorunları hakkında neler düşünüyorsunuz? 

            Turgutlu kaymakamı sayın Uğur TURAN:  Şöyle söyleyelim. Ön-
celikle Türk milli eğitiminin bu aşamaya gelmesinde, çağdaş bir görünüm 
kazanmasında, bu camiaya değer veren, eğitimi öncelikli gören başta 

Devamı 4. sayfada 
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(Devamı 5. sayfada) 
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           BİLGİSAYAR LABARATUARI AÇILIŞI    
 Turgutlu Lisesi’ne Merhum Mustafa CANÖZ 
adına Serpil CANÖZ & Cafer CANÖZ tarafından bilgi-
sayar laboratuvarı yaptırıldı. Açılışı 23.10.2017 tarihin-
de Turgutlu Kaymakamı Sayın Uğur TURAN tarafın-
dan yapılan laboratuvarda,  aramızdan kısa bir süre 
önce ayrılan Mustafa CANÖZ’ün adı yaşatılacak.            
 “Lisenin Sesi” gazetesi  olarak, sayın hayırse-
verlere, açılışımıza katılan kaymakamımız Sayın Uğur 
TURAN’a, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet 
ÖLMEZ’e,  bu laboratuara vesile olan Sayın Tahsin 
BOZKURT’a, açılışta hazır bulunan Turgutlu Lisesi 
Okul Aile Birliği üyelerine şükranlarımızı sunarız. 

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA  
ETKİNLİKLERİMİZ 

 Okulumuz öğretmen ve öğrencileri 10 Kasım’ı 
da içine alan hafta boyunca büyük önderimiz Ata-
türk’ü anma etkinlikleri gerçekleştirdi. 
 Bu etkinlikler çerçevesinde  resim öğretmeni-
miz Olcay MERDANER tarafından Atatürk temalı 
bir fotoğraf sergisi açıldı. Ayrıca Kültür ve Edebiyat 
Kulübü tarafından okulun değişik noktalarındaki 
panolarda haftanın anlam ve önemini belirten yazı ve 
resimler sergilendi. 10 Kasım günü, bütün öğrencile-
rimizi duygulandıran bir de anma programı düzen-
lendi. 

                                   BİZDEN HABERLER 
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Sanat, spor, haber... 

HER SINIFIN BİR KARDEŞİ VAR 
         “Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var” projesine Turgutlu 
Lisesi öğrencileri de destek verdiler. Okulumuz öğrencileri 
Arnavutluk´tan 2 yetimİ kardeş edindiler. Arkadaşlarımızı 
bu duyarlılıklarından dolayı tebrik ediyoruz.    

ÖĞRETMEN 
Bir meşaledir öğretmen, 
Öğretmek isterken yanıp tutuşan. 
O meşale ki  
Yüzyıllardır kimse tarafından  
Söndürülememiştir, 
O meşale ki, 
En zor ve en karanlık zamanımızda bile, 
Kendini yakıp yok etmek pahasına  
Aydınlatmıştır bizi. 
Biz cehalet çölünde kaybolmuşken, 
Sen bize vaha oldun. 
Biz yolumuzu bulamazken, 
Sen bize rehber oldun. 
Şimdi sıra 
O ateşi büyütecek olan bizlerde. 
Biz, senin için öğretmenim 
O ateşi büyüteceğiz,  
Sen Merak etme… 
 
        Cemil Oruç GÜNDÜZ 11-E 

ÖLMEK VARDI 
Ölmek vardı şimdi kollarında, 
Süzülen ay ışığında, 
Yıldızlar eşliğinde. 
 
Oysaki bir nefesten ibaretmiş hayat, 
Her an alıp verdiğimiz… 
 
Sen olmuştun, 
Verip de alamadığım son nefesim… 
 
Ölmek vardı şimdi kollarında… 
 
Çehreme düşen bir gözyaşı yeterdi belki de, 
Göklere akmış ruhumu geri döndürmeye… 
 
Ölmek Vardı şimdi kollarında... 
                          Cemil Oruç GÜNDÜZ 11-E 

BASINDA TURGUTLU LİSESİ 
 Hayırseverlerimiz tarafından okulumuzda  yaptırı-
lan bilgisayar laboratuarı haberi yerel basında yer aldı. 

           ERKEN GELEN SON 

Zor, 
Çünkü her hayat bir gemidir 
Denizin maviliğinde nefes alan 
Hedefi ulaşılmaz ufuklar olan 
Lakin biz karaya oturmuşuz 
 
Zor, 
Çünkü her hayat bir çiçektir  baharda açan 
Yeşillikler içinde sürüp giden 
Ve bir umuttur kokusu 
Lakin biz kışa denk gelmişiz 
 
Zor, 
Çünkü her hayat bir fidandır 
Yağmurda usulca boy atan 
Sonbaharda bile yeşil kalan 
Lakin biz erken sararmışız 
Zor, 
Çünkü her hayat on sekizinde güzeldir 
Bazen bir gemidir denizde süzülen 
Bazense bin bir çeşit çiçekten biridir 
Lakin bir tek biz garip kalmışız 
Çünkü  on sekizinde ermiş  yaşımız  kemale 
                                     Serkan Şahinkaya 12-H 
GÖNÜL TERZİSİ 
Ey benim kara gözlüm! 
Şimdi sen yanımdasın 
Burnumda bilmem kaç yüz sene, 
Hasret kaldığım kokun 
İçinde ki çocukla gelmiş oturmuşsun yanıma... 
Şimdi sen, 
Yağmur gibi akmaktasın içime damla damla, 
Ben ise toprak gibi susamaktayım sana... 
Şimdi sen, 
Bir türkü gibi işlemektesin tenime, 
Nakış nakış sardığım bedenin 
Ve dudaklarımda pembemsi bir tat bırakan dudaklarınla, 
Gelmiş oturmuşsun yanıma... 
Göz bebeklerinde sessiz bir çığlık, 
Aşk diye bağırmaktasın yüzüme... 
Şimdi sen, 
Bir çiçek gibi 
Yeniden filizlenmektesin içimde... 
                                  Serkan Şahinkaya 12-H 

                      SİZDEN GELENLER 



  ANKARA GEZİSİ 
 Turgutlu lisesi öğrenci ve öğretmenleri 10 Kasım 2017 
tarihinde Gezi Kulübü öğretmeni Huriye SELAYET’in organi-
zasyonuyla Ankara’ya bir gezi düzenledi.Gezi süresince Anıt-
kabir, Anadolu Medeniyetler Müzesi, Çankaya Köşkü 
(Müzesi),Pembe Köşk, İlk TBMM, Ulus Meydanı ve Hacı Bay-
ram Veli Camii ziyaret edildi. Bir 10 Kasım gününde Anıtka-
bir’de olmak, o sevgiyi hissetmek arkadaşlarımızı inanılmaz 
mutlu etti. 

 

BİZDEN HABERLER 
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                           SÖYLEŞİ VE KONSER 

 Okulumuzun eski mezunlarından olan ve ekonomist kimliği 
ile tanınan sayın İsmail Hakkı TUYUN öğrencilerimizle yaptığı söyleşi-
de deneyimlerini aktardı. Söyleşi sonrasında verdiği mini konser ile de 

öğrencilere eğlenceli dakikalar yaşattı. 

            DERNEK ÇALIŞMALARI 
 Turgutlu Lisesi Mezunlar Derneği’nin kuruluş çalışmaları için okulu-
muz mezunlarından Aylin KARAGÖZLÜ, Nuri TUYUN ve İbrahim KUMRU 
okulumuzu ziyaret ettiler. Mezunlarımız derneğinin kuruluşu hakkında okul aile 
birliği ve okul idaresi ile bilgi alışverişinde bulundular. 

ANTALYA GEZİMİZ 
      Okulumuz öğrencileri 

Gezi Kulübü’nün tertiple-
diği Antalya gezisine 
katıldı. Sonbaharı yaşadı-
ğımız şu günlerde nispe-

ten sıcak havanın tadını 
çıkaran öğrencilerimiz 
Antalya’nın tarihi ve 

turistik yerleriyle beraber 
Akdeniz Üniversitesi’ni de 
ziyaret ettiler. 

                    FUTSAL MÜSABAKALARI 
        Turgutlu  Lisesi Futsal Takımı grup maçlarında,Turgutlu Anadolu 

Lisesi’ni 3-1, Hasan Ferdi Turgutlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Futsal Takımını 9-1, Niyazi Üzme Anadolu Lisesi’ni 6-2, Özel Boğaziçi 
Lisesi’ni 6-2’lik skorlarla geçti ve il müsabakalarına gitmeyi garantiledi. 

Takımımız ilde ilk 16 takım arasına girebilmek için 30 Kasım Perşembe 
günü Gördes Lisesi ile karşılaşacak.  Beden Eğitimi öğretmeni Yılmaz 
Yıldırım eşliğinde maçlara hazırlanan takımımız eminiz ki okulumuzun 
adını bu yıl da Türkiye şampiyonasında duyuracak. 
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BİZDEN HABERLER 

                 MUHTARIMIZI ZİYARET   
 Turgutlu Lisesi, Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı Adil BEL-
DEK’i ziyaret etti. 
              Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlığı 19 Ekim 2015 tarihinde 
yayınladığı bir genelge ile “Ülkemizde yerel demokrasinin en eski 
örneğini temsil eden muhtarlık müessesesi, 1829 yılından bu yana 
faaliyetlerini sürdürmektedir.” diyerek “…Muhtarlarımız ve muh-
tarlık müessesesinin ihtiyaçları, karşılaştıkları sorunlar ve bu so-
runlara yönelik çözüm önerileri ile bu müessesenin tarihsel bağları-
nı koruyarak geleceğe ilişkin vizyonunun belirlenmesine yönelik 
çalışmaların yürütülmesi amacıyla 19 Ekim gününün Muhtarlar 
Günü olarak belirlenmesi uygun görülmüştür.” Bu vesile ile Turgut-
lu Lisesi idareci, öğretmen ve öğrencileri okulumuzun içinde bulun-
duğu mahallenin muhtarı sayın Adil BELDEK’İ ziyaret etti. 

       CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMALARI 

       Okulumuz, Cumhuriyet Bayramı törenlerinde tertip 
ve düzeniyle, geçit törenindeki coşkusuyla ilgi odağı oldu. 
       Öğrencilerimizi bayrama hazırlayan Beden Eğitimi 
öğretmenlerimizi  ve öğrenci arkadaşlarımızı bu ilgi alaka 
ve coşkularından dolayı tebrik ediyoruz. 

      OKULUMUZDA CUMHURİYET BAYRAMI ETKİNLİKLERİ 
      Okulumuz öğrencileri kendilerine yakışır bir program hazırla-

yarak Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı. Yapılan konuşmalar ve 

okunan şiirler büyük alkış aldı. 

 MEZUNLARIMIZIN ZİYARETLERİ 
 Her yıl olduğu gibi bu yıl da üniversiteyi kazanmış 
mezunlarımız okulumuza gelip tecrübelerini aktarmaya 
devam ediyorlar. Kasım ayının konuğu Balıkesir Üniversi-
tesi Resim bölümü öğrencisi Ahmet Kadir ÖZCAN. 

OKUL AİLE BİRLİĞİ SEÇİMİ 
2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Turgutlu 

Lisesi Okul Aile Birliği Seçimi Yapıldı. 
23 Ekim 2017 tarihinde gerçekleştirilen 
seçimli kurul toplantısı Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı ile başladı. Geçen yılki 

yönetimin faaliyetleri, gelir gider duru-
mu, önümüzdeki yıl yapılacak çalışma-
lar maddeler halinde görüşüldü. Geçen 

yıl görev yapan Okul Aile Birliği üyele-
rine çalışmalarından dolayı okul müdü-
rü tarafından çiçek sunuldu ve teşekkür 
edildi. Oylama sonucu bu yıl için belirle-

nen Okul Aile Birliği üyeleri kendi 
aralarında görev dağılımı yapacak. 
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cumhurbaşkanımızın, ardından başbakanımızın ve milli eğitim bakanlarımızın önemli rolü vardır. Kendilerine 
eğitime önem verdikleri için teşekkürü bir borç bilirim. 

  Turgutlu eğitimine gelince öncelikle eğitimcilerimizin, cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi, değerler 
eğitimine önem vermelerini, öğrencilerimizi değerlerimiz konusunda eğitmelerini söylerim. Biz geleceği inşa 
edenleri unutmayız. Eğitim bizim için çok kıymetlidir. Eğitim ve öğretimde tasarruf olmaz. Maddi manevi sahip 
olduğumuz değerlerimizin genç kardeşlerimize anlatılması, kavratılması gereklidir. Turgutlu bu konuda üstüne 
düşeni yapacaktır. Turgutlumuz sanayisiyle, tarımıyla, yeşiliyle, yüz altmış bin nüfusuyla harika bir şehir. Biz 
kendi değerlerimizi bilen, sahip çıkan bir milletiz. Bu değerlere sahip çıkarak, Turgutlumuzu, eğitim seviyemizi 
yükseltebilir,Turgutlu adının tüm ülkede hatta dünyada tanınmasına vesile olabiliriz. 

  

 

 

 

Serkan Şahinkaya: Başarı için öğrencilere tavsiyeniz nedir? 

 Turgutlu kaymakamı sayın Uğur TURAN:  Kesinlikle mazeret üretmeden çalışmaları gerekir. Çalışırsa-
nız ülkemizi her alanda daha ileriye götürebilirsiniz. Tarımda, sanayide, teknolojide daha iyi noktalara gelmek 
için hiçbir mazeretimiz olmamalı. Kültür ve medeniyetimize sahip çıkarak büyüyebiliriz. 

 Serkan Şahinkaya: Biraz da özel sorular yöneltelim sayın kaymakamım. Büyük bir ilçenin kaymakamı 

olarak boş vaktiniz oluyor mu? Vaktinizi genelde nasıl değerlendiriyorsunuz ya da bu kadar yoğun iş temposun-

da kendinize zaman ayırabiliyor musunuz? 

 Turgutlu kaymakamı sayın Uğur TURAN:  İnsanın boş zamanı olmaz. Benim de boş zamanın yok. Ün-
lü şairimiz Necip Fazıl Kısakürek’in de dediği gibi “Devler gibi eserler bırakmak için, karıncalar gibi çalışmak 
lazım.” Biz karınca misali çalışıyoruz. Fakat  mesaim dışında aileme ayırdığım zamanda ne yapıyorum derse-
niz, eşimle ve biricik oğlumla vakit geçiriyorum. Birlikte sinemaya gidiyoruz, fırsat buldukça tiyatroya gidiyoruz. 

 Serkan Şahinkaya: Sayın kaymakamım arkadaşlarımızın merak ettiği bir hitap şekliniz var. Konuştuğu-

nuz kişiye “ Güzel insan”  diye hitap ediyorsunuz. Bu seslenişiniz aslında karşınızdaki kişiyi olumlu manada 

etkiliyor: Bu hitap şeklinin bir hikayesi var mı? 

 Turgutlu kaymakamı sayın Uğur TURAN:  Siz söyleyene değil söyletene bir bakın. Rabbimin yarattıkla-
rını güzel insan diye nitelemekteyim. Bu, Perşembe ilçesi kaymakamlığım döneminden beri dilime pelesenk 
olmuştur.Kimi yerde bu hitap şeklim eleştiriliyor. 

 Serkan Şahinkaya: Son olarak sayın kaymakamım biz gençlere bir mesajınız var mı? 

            Turgutlu kaymakamı sayın Uğur TURAN:  Biz Fatih’in torunlarıyız. O İstanbul’u fethetti biz gönülleri fet-
hetmek niyetindeyiz. Siz de gönül kırıcı değil gönül fethedici olun. 

                                                                                 Röportaj: Serkan ŞAHİNKAYA 12-H  Yağmur ÖZKIZILCIK 11-E 

 

             

SAYFA 5    C İLT20    SAYI   20 

 KUTLAMALAR 
 Okulumuz öğrencileri ve öğretmenleri, öğret-

menler gününü büyük bir neşe ve coşkuyla kutladı. Gün, 

öğrenci arkadaşlarımızın edebiyat öğretmenimiz Nur 

SARIBEY rehberliğinde hazırladıkları resmi program ile 

başladı. Program sonrası resim öğretmenimiz tarafından 

“Onların da Öğretmeni Vardı” konulu bir sergi açıldı.  

Ardından arkadaşlarımız öğretmenleriyle birlikte bu 

güzel günün anlamına uygun alarak oynadılar, halay 

çektiler, konfeti patlatıp bir bayrağa sarılıp önceden ha-

zırlanan balonları havaya uçurdular.  

 Ardından öğretmenlerimizi aile birliği tarafın-

dan organize edilen yemeğe katıldılar. Öğretmenlerimize 

yemek sonrasında okul aile birliği tarafından çiçek takdi-

mi yapıldı ve küçük hediyeler sunuldu.  

 Biz de “Lisenin Sesi” gazetesi olarak tüm öğret-

menlerimizin öğretmenler gününü kutluyoruz. 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 


